Antonius Rondinellus de Syndicatu officiali.

Antonius Rosellus, natione Tuscus, vtriusq; iuris professor eximius, scripsit *de Monarchia mundi lib. 3. in legibus tractatus varios, & alia complura, 174.*

va. tractatum De potestate imperatoris ac papae, & Concilij: & an apud papam sit potestas utriusque gladij, & De materia Conciliorum, impressa Venetijs 1487. scripsit item De successiombus. De legitimatione spurriorum. Vixit anno 1467.

Antonij Rubei commentaria in iure, impressa. Super ff. Non. De acqu. rer. do. l. Ea quae ciuilitate, parag. post mortem.

Antonij Sacromori, Additiones ad Formularium terminorum, seu Registorum, secundam stylum Romanae curiae. Venetijs 1570.

\* Antonius Sadeele Baro à Sadeelenatione Galus, scripsit tractatum de disciplina ecclesiastica, Gallice excudebat Henricus Stephanus, anno Domini 1566. Epigrammata Gallica de rerum humanarum inconstantia, bis excusa: ac tandem adhibitis rithmis musicis quatuor vocum, denuo excusa, anno Domini 1582. Meditationes in Psalmum XXXII. Lausanna, anno 1578. De vnico Christi Sacerdotio et Sacrificio aduersus commentitium missae sacrificium. Excus. anno Do. 1581. Eiusdem Theologica & Scholastica disputatio, de vera peccatorum remissione, aduersus humanas satisfactiones & commentitium Ecclesiae Romanae purgatorium. 8. Morgijs anno Domini 1582. Edidit item Sophismata Fr. Turriani Iesuitae collecta ex eius libro de ecclesia, & ordinationibus ministrorum ecclesiae, aduersus capita disputationis Lipsicae. 8. Geneuae 1577. Respondit ad repetita F. Turriani Monachi Iesuitae sophismata de ecclesia & ordinationibus ministrorum ecclesiae, in 8. Morgijs anno 1581. Eiusdem pars altera responsionis ad repetita F. Turriani Monachi Iesuitae sophismata de ecclesia, & ordinationibus ministrorum ecclesiae. Accessit tractatus de legitima pastorum ecclesiae vocatione, in 8. Morgijs anno 1580. & 1581. Locum de verbo Dei scripto aduersus humanas traditiones Theologicae & Scholasticae tractauit. Excus. Morgijs in 8. apud Ioannem le Preux, anno D. 1580.

Antonius Salamanca Hispanus, picturas statuarum, columnarum, colossorum, templorum, theatrorum, arcuum, portarum, sepulchrorum, quae Roma ex antiquitate adhuc visuntur expressit, Georgio Fabricio referente in Roma sua.

Antonius à Sancto Angelo Patavinus, scripsit super FF. de verb. oblig. super l. stipulationes non di.

Antonius Saporta, Decanus vniuersitatis Monspelienensis, vir doctiss. multa scripsit quae nondum sunt edita, De cura tumorum praeter naturam, De cura vlceraum & vulnerum & quaedam alia.

Antonius Saxanus scripsit fimebrem orationem, habitam in exequijs illustrissima Margaritae, Austriae principis, Broaci sepultae. Quae est excusa cum Gulielmi Paradisi De antiquo Burgundiae statu libello, Basileae apud Ioannem Oporinum, anno 1549. Eiusdem Oratio ad Clementem VII. P. P. super ipsius in Galliam aduentu. Lugduni à Grypho excusa anno Do. 1534. Scripsit praeterea coticulam acutam sine lydium lapidem quo proba-

tur amicus & adulator, Gallice Parisijs anno Domini 1537.

Antonij Standelli, Cantiones Germanicae quatuor & quinque vocum, impressae Norimbergae. Eiusdem alius liber quatuor vocum. Ibidem: item 4. & 5. & 6. vocum. Dresdae 1570.

Antonius Sconhonijs, Eutropij V. C. historiae Romanae libros X. integritati suae post tot corruptissimas editiones restituit, impressos Basileae, apud Oporinum, anno Domini 1546. Idem, Dignitatum omnium administrationumque tam ciuilium, quam militarium librum edidit in octauo. Expectamus ab eodem commentaria in Caesarem, & multa alia.

Antonius Schorus scripsit De ratione discendae docendaeque Latinae & Graecae linguae libros 2. in quibus epistolas quasdam Ciceronis, & Isocratis Paracensim ad Demonicum exempli loco interpretatur, Ribelius excudit Argentorati, anno Domini 1549. osternionibus 21. & dimid. Eiusdem phrasae Latinae linguae, ratioque obseruandorum eorum in authoribus legendis, quae praecipuam vim ac singularem usum habent, Hernagius Basileae impressit, anno Domini 1550. osternionibus 43. Et Coloniae apud Petrum Horst anno 1573. Promiserat librum De arte iungendae orationis, De differentijs, De particulis, De lingua Latina, & alia quaedam: sed morte praeventus anno 1552. obiit Lausanna. Eiusdem Thesaurus verborum linguae Latinae Ciceronianus in usum & gratiam studiosae inuentionis collectus, editus est Argentina 1570. in 4. Eiusdem dialogus De ratione populariter tractandarum quaestionum, impressus est Lausanna 8. anno Domini 1572.

Antonij Sebastiani Minturni, Orationes Tridentinae de officijs ecclesiae praestandis. Venetijs 1564. in 8. Eiusdem poemata ibid. impressa.

Antonius Senensis Lusitanus primus in lucem edidit Expositionem S. Thomae Aquinatis in Genesim. Antuerpiae anno 1573. octauo. \* Vitas S. Patrum ordinis praedicatorum, ex Surio Carthusiano selegit, Louanij anno 1575. Item de euictione religiosorum opusculum, vniuersa quae ad absolutam religionis famam spectant comprehendens ad exempla manuscripta correxit, marginalibusque illustravit indicationibus. 12. Louanij anno Domini 1575. Idem etiam Thomae Aquinatis enarrationes in quatuor Euangelia à mendis repurgauit, insuper & omnium auctoritatum, quae in ijs & sanctis patribus, concilijs & glossis citantur marginalibus indicationibus illustrauit, fol. Parisijs anno Domini 1577.

Antonius Sneebergerus Tigurinus, medicus, scripsit Catalogum plantarum Latino Germano Polonicum. De remedijs particularibus contra pestem. De tuenda militum valetudine. De multiplici salis vsu libellum Craconiae impressum, anno Domini 1562. Promittit etiam de aeris vsu librum. Bachanalia quae inscribuntur, Gemma amethystina, sive carbunculus Aethiops, & alia quaedam. Clarus Craconiae in Polonia circa annu 1570.

\* Antonij Sneebergeri Tigurini Heluetij Medicamentorum facile parabilium aduersus omnis generis articulorum dolores enumeratio. 8. Francos. apud And. Wechelium.

Antonij Stella elogia Venetorum naualis pugna illustrium, liber primus. Venetijs anno 1558. in 8. Eiusdem, vita Bernardi Instimiani Patricij Veneti. Ibidem anno 1552.

Antonius Stupanus Rbeticus auxit dispensatorium medicamentorum compositorum Nicolai. Impressum Lugduni 1543. Item Alhabazen Hali filij Ahenrazel libros octo De iudicijs astrorum ad Latiniorem elocutionem redegit, quos Henricus Petri excudit Basileae anno Domini 1551. in folio. Obijt peste Basileae anno D. 1551.

Antonius Syluiolus Parisien. poeta et orator insignis, scripsit comedias plures: elegiarum lib. 1. epigrammatum lib. 1. dialogos plures et graues. De Venetis triumphum.

Antonius Tassara De notariorum excessibus erroribus atque peccatis.

Antonius Thomas Savius medicus, Phalaridis epistolas à Francisco Aretimo translatas, ad Graecum exemplar contulit et emendauit. Lugduni impressit Ioan. Tornasius, anno 1550. in 8.

Antonius Thylefius Consentinus scripsit De coronarum generibus apud antiquos commentarij, excusum Colonia anno 1531. Libellum De coloribus. Basileae in fine Actuarij De vrinis, apud Crasandrum. Cycloper hexametro carmine, et Galateam elegiaco: Tiguri apud Frofchou. 1531. Item Idyllia siue poemata sex, videlicet Aeneam, Lucernam, Tbetin, Charites vel Fraga, Arundinem, et Prometheum. Eius item imber aureus Tragedia, Idyllia siue poemata 7. Cyclops, Galatea, Lucerna, Arundo, Aeneas, Araneola, Cicindela, excusa sunt cum eius commentarijs De Coloribus et Coronarum generibus, Basileae apud Ioan. Oporinum, 1545. Eiusdem poemata Romae año Domini 1524. excusa apud F. Minitium Caluum, quaternionibus octo, haec sunt, Cyclops, Reticulum, Hortulus, Galatea, Lucerna, Tibia, Nautarum labor, Parma, Turris de caelo percussa, Aeneas, Naenia de obitu patris. Scripsit etiam carmine De ortu Archintorum.

Antonius Tibaldeus Ferrariensis patricius, poeta clarissimus in Latina et Italica lingua, pro vno epigrammate hendecasyllabo in laudem Leonis X. P. P. dono habuit quingentos aureos. Obijt Romae 1537. Carmina eius Italica ipso viuente spreta postmodum sunt, vt Iouius in eius elogio refert: at epigrammata Latina approbata. Ex eius epigrammatis quaedam in Iouij imaginibus leguntur.

Antonius Torquatus scripsit prognosticon, De maximis mutationibus regnorum. \* Eius prognosticon de euersione Europa: Europa item eiusdem descriptio, Antuerpiae excusa, anno 1552.

\* Antonij Trombette Patanini Minoristae, opus in Metaphisicam Aristotelis, Venetijs 1504. Eiusdem in tractatum formalitatum, Scoti sententia, Venetijs anno Domini 1505.

\* Antonius Torquemada de Curiosis floribus

Salamantae, Ioannes Baptista Iardinus de terra no ua 1570. Hispanicè.

Antonium Tudertinum Des. Erasmus in Ciceroniano suo nominat, vt qui scripserit aliquid. Transtulit autem ex Plutarcho, vitas, Pompei, Timoleonis, Agidis et Cleomenis.

\* Antonius Tunicius Monasteriensis Scholae Collaborator, euulgauit prouerbiales sententias à se versibus redditas: item Examen vel Enchiridion de Principijs octo partium orationis: Colligit etiam selectiores Epistolas Sabellici: atque deinde illius extant Epigrammata in diuersorum librorum commendatione: adidit etiam ex Cicerone, Politiano et Philelpbo epistolas selectas. Vixit adhuc anno 1544. admodum senex.

Antonius Vacca scripsit in Auicennam teste M. Gatinaia.

Antonij Vacca à Capitefiliis Imolensis I. C. Expositiones locorum obscuriorum in Pandectas.

Antonius Valerius medicus, Iacobi Hollerij De morbis internis libros duos, De febribus, De peste, De remedijs naturae in Galeni libros, et c. edidit, cum suis in eosdem libros exercitationibus. Parisijs 1571.

Antonius Venutus Notensis opusculum De agricultura Italice scripsit, impressum Venetijs año Domini 1537.

Antonij de Vercellis sermones, excusi.

\* Antonij Verderij prosopographia siue illustrium personarum descriptio Gallicè, edita Lugduni apud Antonium Gryphium, anno Domini, millesimo quingentesimo septuagesimo tertio.

Antonij Vessodi Grammaticarum institutionum lib. 5. Graecolatine. Impressi.

\* Antonij Vinciguerra Secretarij Senatus Vetsi, opus nouum Italicum.

Antonius Volscus Priuernas, scripsit cœmentaria in Ouidij Nasonis heroides, impressa Mediolani, anno Domini 1495. in folio cum Dominiij Calderini commentarijs in Ibin. Scripsit etiam cœmentaria in Propertium, vt refert Franciscus Floridus Sabinus, eum reprehendens in suis libris succissimarium lectionum.

Antonius Vfillus I. C. scripsit Regiae constitutionis ad curiarum praesidialium auctoritatem pertinentis, breuem et dilucidam expositionem, impressam Lugduni à Kouillio, anno Domini 1556. Item cœmentarios ad Titulum De actionibus quarti libri Institutionum ciuiliuum in 4. anno Domini 1568.

Antonius Wied scripsit tabulam Lithuaniae et Moscouiae Antuerpiae impressam.

Antonius Zantannus scripsit libellum illustriū Romanorum, ex nummis antiquis depictum, quo nihil fieri potest in eo genere elegantius aut perfectius, vt Roma scribit Georgius Fab.

Antonius Zeno Policola, Venetus, scripsit librum De natura humana, et De embryo ad Senatū populūque Venetum, impressum Venetijs anno 1491. Item 7. lib. planetarum nominibus inscriptos, De reliquis humana vita etatibus.

Antonij

Antonij Zimarra, quere M. Antonius Zimarra.

Antilli multa fragmenta passim in libris Aegyptij proferuntur, videlicet, De insolatione, operimento arena, alijsq; fomentis, Quomodo vena incidenda, De incisionis magnitudine, De figura diuisionis, De cucurbitulis, De purgatione, chirurgia euerfionum genarum, De dysenteria. Eius fragmenta aliquot leguntur apud Ioan. Stobaeum sermone 99. De Sanitate inscripto: videlicet, De discrimine aeris secundum dies partes, De differentijs in ipso aere, De differentijs quae habentur in singulis anni partibus, De locis & differentia aeris secundum ipsos, De quatuor auxiliorum generibus, De aeris differentijs, & rursus de iisdem iuxta partes mensium.

Anutius Foetus Mediomatritus, medicus, fecit Pharmacoposiam medicamentorum omnium quae hodie officinis in vsu sunt, impressam in 8.

Anye Tegeatis poetica, canem Lotridem epigraphis celebrauit. Pollux. Epigrammata eius 17. Graeca extant in Florilegio.

Aonius Palearius Verulanus, scripsit De animorum immortalitate libros tres versibus heroicis excusos apud Gryph. Lugduni anno D. 1536. Et Basilea apud Ioan. Oporinum, cum pijs aliquot poetis anno 1551. Scripsit praeterea epistolarum libros quatuor, orationes duodecim. Primam in L. Murenam ad iudices, qua Ciceronianae respondet, & studium iuris defendit, Secundam pro Antonio Belante, ad iudices reipublicae Senensis. 2. Pro seipso, ad P. C. reipublicae Senensis. 4. De laudibus eloquentiae, ad Lucenses. 5. De republica, ad S. P. Q. Lucensem. 6. De concordia civium ad eosdem. 7. De prudentia ad P. C. reipublicae Lucensis. 8. De optimis studijs defensio, ad S. P. Q. Lucen. 9. De iustitia ad P. C. reipublicae Lucensis. 10. De fortitudine, ad eosdem. 11. De temperantia ad eosdem. 12. ad eosdem De felicitate. Sebastianus Gryphius impressit in 8. cum libris De immortalitate animae, anno Domini 1552. Senex propter confessionem Christianae religionis, Romae anno 1570. capite multatus dicitur.

Apameus Sicyonius vel Thebanus, Comicus historicus scripsit epitomen in plures auctores, Suidas.

Appelles Martiomista, scripsit librum erroris plenum, cui Philumena propheta nomen indidit, in quo, Christo corpus tribuit non humanum, sed eius qui apud eos est mundi substantia. Multa etiam aduersus Mosaicam legem composuit. Contra ipsum autem scripsit Rhodon Asianus.

Appelles pictor volumina artis suae ad Perseum discipulum scripsit. Plinius 35. cap. 10. Idem citat Appellem 31. et 32. et 35. libris. Cuius a plerisque appellatur, at apud Plinium in elencho 32. libri Thasius.

Appelles Septicus philosophus, in Agrippa, citatur a Laertio.

Aphanis librum, Aristonis nomine inscriptum, citat Athenaeus.

Aphricanus Vide Africanus.

Aphrodiam medicum Galenus citat, in libro

Secundo De antidotis.

Aphrodisius siue Euphemitus in libro De Patria citatur a Stephano de urbibus.

Aphthonius sophista, progymnasmata, id est praeludia, vel praexercitamenta in artem rhetoricam scripsit, impressa Lutetiae apud Wechelium, anno Domini 1531. Solent autem praeponi rhetoricae Hermogenis: promde Suidas non simpliciter Aphthonium progymnasmata scripsisse inquit, sed in Hermogenis artem progymnasmata. Hunc lib. Reinhardus Lorithius Hadamarius Steho'ij & compluribus exemplis illustrauit. Eundem etiam Ioachim. Camerarius in sermonem Latinum conuertit, Graeco scripto & exemplis compluribus additis, anno 1571.

Apicius Vide Caelius Apicius.

Apollas scripsit De ciuitatibus in Peloponneso, ut refert Athenaeus.

Apollinaris Cremotensis sub Eugenio 4. & Francisco Sfortia, commentarios & practicas, ut votans, reliquit.

Apollinaris Hierapolitani; in Asia episcopus, scripsit apologeticum pro Christianis lib. 1. aduersus gentes lib. 5. De veritate lib. 3. aduersus Catharygas lib. 2. ex Diuo Hieronymo. Claruit anno 165.

Apollinaris opus in primum posteriorum. Oetauianus Scotus Venetis impressit ex castigatione Hieron. Suriani.

Apollinaris Offredi in librum De anima commentarius impressus est.

Apollinares Syri duo fuerunt Laodicenses, pater & filius. Pater grammaticus praclarus pro Homeri poemate Moise libros, & veteres Hebraeorum res, vsq; ad Sauli regnum composuit: atq; id opus in 24. libros diuisit, libro quolibet Graecorum elementorum appellatione, iuxta illorum ordinem & numerum, ad Homericam poesis imitationem inscripto. Edidit quoque, Euripidem amulatus, Tragicos actus. Pindari etiam lyram attigit, & comica argumenta ad Menandri exemplum tractauit, sumpta ex diuinis literis materia. Psalmi versibus redditi ab Apollinario Graece impressi sunt Parisijs 1562. in 8. Aucto etiam Apollinaris commentarios in Euangelium Ioannis Graece extare Venetis ad S. Antonium Libri eius, Compediarius, siue summa, De fide, De incarnatione citantur a Theodoro in Eraniste. Fertur & scripsisse libros 30. contra Porphyrium.

Apollinaris alter huius filius, rhetor clarissimus, sacra euangelia & epistolas Pauli in dialogis exposuit, Platonem imitatus. Scripsit etiam De veritate librum ad Iulianum Imperatorem, siue ad philosophos Graecos. Damnati sunt hi nomine haereses, nam & De resurrectione mortuorum incepta quaedam tradiderunt, cum reuersuros ad legem & circumcisionem, sabbata, ritus adorationum, cibos, templum docerent, & De carne Christi splendidis nugis multos seduxerunt. Cum enim filium Dei humanam carnem animasse primum docuissent, postea velut corrigentes, pro mente tantum & intelligentia fuisse diuinitatem in Christo